

Årsredovisning
för
Poly Industries AB
559118-2661

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Elmqvist, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Poly Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av korrosions- och slitageskydd, reparations- och underhållsarbeten av maskiner samt personaluthyrning inom gruv- och industribranschen.

Under året har en omstrukturering genomförts vilket resulterat i att bolaget nu utgör ett dotterbolag till Poly Industrial Holding AB, org.nr 559394-4589. Därtill har intressebolaget Poly Technologies Scandinavia AB, org.nr 559400-1371 bildats under året.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten fortsatt att expandera som en följd av delägarnas tidigare affärskontakter samt fler och mer omfattande ingångna uppdragsavtal. Kundkretsen består av olika uppdragsgivare verksamma på flera orter i Sverige, men nu även av uppdragsgivare i Norge varför en norsk filial har registrerats under året. Personalstyrkan har utökats; företaget hyr nu ändamålsenliga verkstads- och kontorslokaler samt arbetar fortlöpande med att bygga upp en fungerande och effektiv organisation med policydokument och rutiner som dels kan möta de utmaningar som följer av ett företag under tillväxt; dels säkerställer att bolaget följer de lagar och regler som gäller inom branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50 276	26 078	3 828	0
Resultat efter finansiella poster	9 952	6 669	1 658	0
Soliditet (%)	49,8	49,8	44,7	100,0

Nettoomsättningen har ökat med 92,79 % i jämförelse med föregående år. Fler ingångna avtal samt mer omfattande uppdrag har bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	924 294	4 806 725	5 781 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		4 806 725	-4 806 725	0
Extra beslutad utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			7 743 289	7 743 289
Belopp vid årets utgång	50 000	3 731 019	7 743 289	11 524 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 731 019
årets vinst	7 743 289
	11 474 308

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (68 000 kronor per aktie)	
till moderbolaget utdelas en ateciperad utdelning på	3 400 000
i ny räkning överföres	8 074 308
	11 474 308

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 275 838	26 078 231
Övriga rörelseintäkter		147 905	18 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 423 743	26 097 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 060 989	-12 161 308
Övriga externa kostnader		-6 217 822	-3 655 303
Personalkostnader	2	-7 245 192	-3 020 742
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-927 047	-586 773
Övriga rörelsekostnader		-24 027	-3 509
Summa rörelsekostnader		-40 475 077	-19 427 635
Rörelseresultat		9 948 666	6 669 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 569	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 968	0
Summa finansiella poster		3 601	0
Resultat efter finansiella poster		9 952 267	6 669 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-118 542	-70 832
Summa bokslutsdispositioner		-118 542	-570 832
Resultat före skatt		9 833 725	6 098 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 090 436	-1 291 893
Årets resultat		7 743 289	4 806 725

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	162 776	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	957 680	581 320
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 501 328	1 105 484
Summa materiella anläggningstillgångar		2 621 784	1 686 804
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	6	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 631 784	1 686 804
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		695 775	470 790
Förskott till leverantörer		195 800	0
Summa varulager		891 575	470 790
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 321 446	2 790 751
Fordringar hos intresseföretag		200 800	1 079 597
Övriga fordringar		1 062 214	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 421 265	514 170
Summa kortfristiga fordringar		9 005 725	4 384 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 479 254	6 740 035
Summa kassa och bank		12 479 254	6 740 035
Summa omsättningstillgångar		22 376 554	11 595 343
SUMMA TILLGÅNGAR		25 008 338	13 282 147

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 731 019	924 294
Årets resultat		7 743 289	4 806 725
Summa fritt eget kapital		11 474 308	5 731 019
Summa eget kapital		11 524 308	5 781 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		896 935	896 935
Ackumulerade överavskrivningar		270 933	152 391
Summa obeskattade reserver		1 167 868	1 049 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 668 575	1 271 127
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skulder till intresseföretag		30 497	1 832 970
Skatteskulder		2 244 705	1 322 698
Övriga skulder		3 102 816	989 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 769 569	1 035 410
Summa kortfristiga skulder		12 316 162	6 451 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 008 338	13 282 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9,58	3,96

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	171 343	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 343	0
Årets avskrivningar	-8 567	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 567	0
Utgående redovisat värde	162 776	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	807 125	321 900
Inköp	750 981	485 225
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 453 106	807 125
Ingående avskrivningar	-225 805	-64 380
Försäljningar/utrangeringar	21 000	0
Årets avskrivningar	-290 621	-161 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-495 426	-225 805
Utgående redovisat värde	957 680	581 320

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 629 570	493 690
Inköp	1 040 428	1 135 880
Försäljningar/utrangeringar	-27 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 642 123	1 629 570
Ingående avskrivningar	-524 086	-98 738
Försäljningar/utrangeringar	11 150	0
Årets avskrivningar	-627 859	-425 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 140 795	-524 086
Utgående redovisat värde	1 501 328	1 105 484

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Kiruna 2023-04-19

Per Elmqvist

Per Elmqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
